en el Hotel Finlandia ubicado en la calle Finlandia N35-129 y Suecia esquina, 
salón Galápagos, se reúne la Junta General Ordinaria de Accionistas de la compañía 
ECUATORIANA DE SERVICIOS TEXTILES ECUASERTEX S.A., con la asistencia 
del ingeniero Helmut Alfonso Recalde Capelo, titular de tres mil setecientos treinta y 
cuatro (3.734) acciones pagadas, del ingeniero Mario Fernando Recalde Capello, titular 
de un mil sesenta y siete (1.067) acciones pagadas, del ingeniero Johnny Kleber Recalde 
Capelo, titular de tres mil setecientos treinta y tres (3.733) acciones pagadas. de la 
señora Enma Cecilia Recalde Capelo, titular de tres mil setecientos treinta y tres (3.733) 
acciones pagadas, del señor Carlos Andrés Jaramillo Recalde, heredero de la señora 
María Avelina Recalde Capelo y en representación de la señora María Avelina Jaramillo 
Recalde y del señor Julio César Jaramillo Real, cónyuge sobreviviente. el señor Julio

[...]

Alexander Jaramillo Recalde todos herederos de la señora María Avelina Recalde 
Capelo, titulares de quinientas treinta y tres (333) acciones pagadas. El señor Carlos 
Andrés Jaramillo Recalde asiste también en representación del señor Julio César 
Jaramillo Real, titular de tres mil doscientas (3.200) acciones pagadas. Cada acción 
tiene un valor nominal de cuatro centavos de dólar de los Estados Unidos de América. 
El capital de la Compañía es de seiscientos cuarenta dólares. El total de acciones 
pagadas de la Compañía es de seiscientos cuarenta dólares.